平 成 ２ ７ 年 ４ 月 ２ ３ 日

内  閣  府 （ 防 災 担 当 ）

「避難所の運営等に関する実態調査 調査報告書（平成２７年３月）」

の一部修正について（お知らせ）

 去る３月３１日に掲載した「避難所の運営等に関する実態調査 調査報告書（平成２

７年３月）」について、報告書のＰ１４～１５の表中に集計誤りがあり（「準備を進めて

いる（４２１件→３７３件）」、「指定をしていない理由について未回答等（３６２件→

４１０件）」）、修正し再掲載をしましたのでお知らせします。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

内閣府（防災担当）ＴＥＬ：０３－３５０１－５１９１